
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO OU UESCOBEHTO- OO 

CNPJ 00,097 857.W01-71 

DECRETO N° 67759  DE 07 DE JUNHO DE 2024. 

dpçrt'3  

turcipaI 

- ComunhC °  

"Retifica o Decreto n° 6760/2024 
especifica e (lá outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

Onde se lê: 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 05 de junho de 2023. 

Leia-se: 

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 05 de junho de 2024. 

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 07 (SETE) DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2024. 

ALEAND "4 à VIO CALDATO 
P D r r ITO M JNICIPAL 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  


